[bookmark: _Hlk534788097] ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 12.04.2023	                     г. Кашин                                              № 249

	О внесении изменений в постановление Администрации Кашинского городского округа от 24.03.2023 № 188 «Об источниках наружного противопожарного водоснабжения для целей пожаротушения, расположенных в Кашинском городском округе Тверской области и на прилегающих к нему территориях»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кашинского городского округа, во исполнение протеста Кашинской межрайонной прокуратуры от 10.04.2023 № 76-2023, Администрация Кашинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести изменения в постановление Администрации Кашинского городского округа от 24.03.2023 № 188 «Об источниках наружного противопожарного водоснабжения для целей пожаротушения, расположенных в Кашинском городском округе Тверской области и на прилегающих к нему территориях» (далее- Постановление):
        1.1. Пункт 6. Постановления изложить в новой редакции: «6. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Кашинская газета» и подлежит размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».».
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Кашинская газета» и подлежит размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 24.03.2023 года.

Глава Кашинского городского округа                                             Г.Г. Баландин

[bookmark: _GoBack]

image1.png